
Zarządzenie Nr 13/2023 

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 10 im. Marii Skłodowskiej - Curie w Zduńskiej 

Woli z dnia 18 września 2023 r. w sprawie: wprowadzenia Regulaminu Pracy 

Szkoły Podstawowej nr 10 w Zduńskiej Woli 

Na podstawie art. 104 Ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 1465 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin Pracy Szkoły Podstawowej nr 10 w Zduńskiej Woli zwany 

dalej regulaminem. 

§ 2 

Regulamin, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Zobowiązuje się wszystkich pracowników Szkoły Podstawowej 10 w Zduńskiej Woli 

do zapoznania się z treścią Regulaminu Pracy.  

§ 4 

Regulamin wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości 

pracowników. 

§ 5 

Z dniem wejścia w życie regulaminu, o którym mowa w § 1 traci moc Regulamin 

Pracy Szkoły Podstawowej nr 10 w Zduńskiej Woli, którego tekst jednolity stanowi 

załącznik do Zarządzenia nr 3/2016 z dnia 29 marca 2016 r. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


